松愛会事務局　御中

支部長 支部役員

　　四国支部 八木

行事名

実施日時

　＆場所

　　　会員 　　　　来賓 　　　　計

出席者 　　　　　37　　名 　　　　2　　　名 　　　　39　　　名

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合は内容を箇条書に）

　※支部大会開催前に全員でラジオ体操を行う。

　■第一部　支部年次大会　11時00分～12時30分

　　□開会の辞・・・司会・議長は財津副支部長

　　□支部代表挨拶・・・八木支部長

　　□メッセージ披露　　パナソニックホールディングス㈱　楠見グループCEO

パナソニック松愛会　松本会長

　　□議事・・・下記の議事について八木支部長よりスライドで説明

①2024年度（第53回）全国年次大会について

②2023年度活動経過報告と会計報告について

③2024年度新任役員選任と退任役員の件について

④2024年度活動計画と活動予算について

⑤質疑応答

　・退任役員の記載漏れの指摘と活動予算について質問があり、回答を行う

⑥審議 出席会員全員の承認を頂きました。

　　□退任役員のご挨拶　　三木支部役員・河渕顧問

　　□本田支部役員の発声で「松愛会スローガン」を全員で唱和

　■第二部　懇親会　12時30分～14時30分（浅海支部役員が司会進行）

　　□来賓ご挨拶 パナソニック保険サービス㈱　小山課長　様

パナソニックホームズ㈱　香川支店　森田支店長　様

　　□樋口和矢会員の乾杯の音頭で懇親会スタート

　　□懇親懇談

　　□新役員挨拶 本田支部役員・山下支部役員

　　□財津副支部長より欠席会員の近況報告披露

　　□プライス当てゲーム・ビンゴゲームを実施し賞品を贈呈

　　□懇親懇談

　　□財津副支部長より締めのご挨拶と一本締めにより閉会

以上

（発信日）2024年5月23日

（支部役員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

　KANEMITSU CAPITAL HOTEL

　2024年度 松愛会四国支部 年次支部大会

　2024年5月22日（水）11時00分～14時30分

2024年度 支部年次大会報告書